quale esperto per lo svolgimento del corso di formazione sulla comunicazione non ostile destinato 
ai docenti, alle famiglie e al territorio per l’a.s. 2025-2026 la signora Grespan Alessandra, con 
un numero massimo di 6 ore ad un costo orario di €. 41,32 lordo dipendente, per un totale di spesa 
di Euro 247,92 (duecentoquarantasette/92). 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Lucia Moretti (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
E sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.